



**Yazıçı-jurnalist
Firuzə Bəymmədqızı
(Əsədullayeva)**

Ana, mənə Vətənçin,
Dünyaya gətirmisən.
Mən də Vətən borcumu,
Yerinə yetimişəm.

Sənə son sözümdür,
Ağlama, canım ana,
Sənin qurbanın olum,
Ağlama yana – yana.

Vətənimdin güc aldım,
Qartal kimi uçaraq
Şəhidliyin ən ali,
Zirvəsinə ucaldım...



Burda yerim çox rahat,
Anacın ailəm sənə,
Bir də qardaşlarım,
Amanatdır, amanat.

Balaca güllərimə,
Sən ver hər zaman öyüd.
Onlan da Vətənə,
Sevgi ruhunda böyüt !..

Teymur Feyruz oğlu Abbasov 1981-ci il fevral ayının 25-də Bakı şəhərində dünyaya göz açıb.

Azərbaycan Ordusunun leytenantı olan Teymur Abbasov 2020-ci il sentyabrın 27-də Azərbaycan Silahlı Qüvvələri tərəfindən Ermənistanın işğalı altında olan ərazilərin azad edilməsi və Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa olunması üçün başlanan Vətən Müharibəsi zamanı Füzulinin və Xocavəndin azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak edib.

Teymur Abbasov oktyabrın 12-də Xocavənd döyüşləri zamanı Hadrut istiqamətində gedən döyüşlərdə şəhid olub.

Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi uğrunda döyüş əməliyyatlarına qatılan və hərbi hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı vəzifə borcunu şərəflə yerinə yetirdiyi üçün Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 15.12.2020-ci il tarixli Sərəncamına əsasən Teymur Abbasov ölümündən sonra "Vətən Uğrunda" medali ilə təltif edilib.

Azərbaycanın Füzuli rayonunun işğaldan azad edilməsi uğrunda aparılan döyüş əməliyyatlarına qatılaraq şəxsi igidliyi və şücaəti nümayiş etdirdiyinə görə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 25.12.2020-ci il tarixli Sərəncamına əsasən Teymur Abbasov ölümündən sonra Füzulinin azad olunmasına görə" medali ilə təltif edilib.

...Rütbəsi leytenant olan Teymur Abbaslı ehtiyata buraxılmışdı. Sentyabr ayının 27-də Ali Baş Komandanın xalqa müraciətini eşidən Teymurun sevincindən uçmağa qanadı yox idi. Gözləri yaşarmışdı. Əgər uçmağa qanadı olsaydı o deqiqə, o an cəbhəyə uçar, düşmənlə döyüşə girirdi və girdi dəg

O, könüllü olaraq cəbhə bölgəsində sentyabrda - döyüşlərin şiddətlən-

di. Göz yaşları üzünü islatmağa başladı.

Dafələrlə ondan müharibəyə, odun- alovun içinə getməməyi xahiş edimmiş ana. Sonuncu dəfə bu sözləri yənə də təkrarlayan anaya - "Məni, seçim qarşısında qoyma, ana, orsusuz da Vətəni seçəcəyəm -deyib.

Hər dəfə də - "Mən Vətən uğrunda şəhid olacağam - deyirdi. Elə bil ki, şəhidlik onun arzusu idi. Anası ondan bu barədə danışmamağı xahiş etdikdə isə o -

"Ehhh, ay ana sən bilmirsən ki, şəhidlik necə gözəl bir şeydir, necə bir ucalıqdır - deyirmiş.

Başxanım ananın çətinliklə nəfəs

Məni seçimə məcbur etmə, ana...

Şəhid Teymur Abbasov

diyi vaxtda yollanıb...

Teymur haqqında daha ətraflı məlumat almaq üçün, onlara getdim. Qapını Teymurun anası Başxanım açdı, məni görcək dodaqları səyridi, gözləri doldu. Bir təhər özünü ələ alaraq- Xoş gəlmisən, buyur içəri -dedi.

Otağa keçdim. Bütün ailə mənim gələcəyimi bildiyindən bir yerə toplaşmışdı.

Onlarla salamlaşaraq oturdum, təlaş içində söhbəti necə açacağımı fikirləşməyə başladım. Ürəyinin yarası hələ də qaysaq bağlamamış ananın yarasını yenidən qanadacağımdan çox qorxurdum. Şəhidlik zirvəsinə ucalmış ciyərparəsi ilə bağlı soruşmaq şox şətin olsa da, var gücümü toplayıb anadan Teymurun uşaqlığı haqqında danışmasını xahiş etdim. Ana bir az fikrə gedib söze başladı.

Ananın dediklərindən məlum oldu ki, Teymur Başxanımın gözünün ilk ovidir. Çox qeyri-adi uşaq olub. Hələ 10 aylığında yeriməyə, 1 yaşında isə danışmağa başlayan, əvvəllər sakit uşaq olan Teymur sonradan çox deçələşib.

Məktəb illərində də cox dəcəlliklər edib, amma yaxşı oxuyub. Futbolu, karateni çox sevib və həmişə məşqlərə gedib.

Onlar 3 qardaş olublar və çox vaxt dalaşiblat, mübahisə ediblər, amma aralarında heç vaxt küsülülük, kin -küdurət olmayıb. Bir birlərinə qarşı çox mehriban, qayğıkeş olublar. Məktəbi əla qiymətlərlə bitirib. Məktəbdə müəllimləri də onun haqqında həmişə müsbət fikirdə olublar.

Ana danışdıqca üzü nurlanırdı. Balaca Teymurun dəcəlliklərinin bir-rer-birər, kino lenti kimi gözləri önündən keçdiyi, məktəb illərini xatırladığı dodaqlarının gülməsməsindən hiss olunurdu. Hiss edirdim ki, ana bu sa-

aldığını, göz yaşları içində boğulduğunu görüb daha onu narahət etmədim.

Teymur Abbaslı Ağ Partiyasının sədri Tural Abbaslının qardaşı, eyni zamanda qadın ictimai-siyasi feallardan Başxanım Abbaslının oğludur.

Sonra Teymurun qardaşı Tural Abbaslı ilə bağlı söhbətim davam etdirdim.

var. Bir az da sadələv idi. Hər kəsə özü kimi inanır, özü kimi bilirdi. Sevinəndə kökünə qəder sevinər, əsəbiləşəndə də gökünə kimi əsəbiləşərdi. Məğlubiyyəti heç vaxt qəbul etmirdi. Adi stolüstü oyunlar oynadığımız zamanı da uduzanda əsəbiləşərək, stolu tərək edər, daşları dağırdı.

Teymur Gəncə Dövlət Universitetinin Şərşünaslıq fakültəsini bitirərək uzun müddət də İran səfirliyinin İctimai Əlaqələr şöbəsində işləməyinə baxmayaraq, həmişə zabıt olmaq arzusunda olub və oldu da.

2003-cü ildə Gəncə şəhərində əsgərlik borcunu yerinə yetirdiyi zaman cənəşənlik edərək Süsusu Tə-

lə də olsa sənədlər tapıldı. Ona -artıq sənədlərin tapıldı, get 3-4 gündən sonra sənəni çağıracağıq -deyiblər. O isə razı olmayaraq sənədlərinə möhür vurdurub. Sonra evə gələrək tən-tənəli şəkildə sabah saat 5-də artıq gedirəm -dedi.

Hamımızın ürəyində bir ağrı var idi. Elə bil ki, onun şəhid olacağını hiss edirdik.

O özü də şəhid olacağını bilirdi. Elə də oldu, o şəhidlik zirvəsinə ucaldı.

-Axıncı dəfə bizim görüşümüz Tağıyev qəsəbəsindəki hərbi hissədə oldu.

O demirdən düzəldilmiş çəpərin o tərəfində biz isə bu biri tərəfində idik. Orda onunla sağıllaşdıq, birlikdə fotolar da şəkirdik. Bu bizim onunla son görüşümüz oldu -deyə Tural dərindən bir ah çəkdi.

Həmişə evə zəng edib həyat yoldaşı, uşaqlarla danışmış Teymur. Sonuncu dəfə oktyabrın əvvəllərində həyat yoldaşına zəng edib, mühüm bir əməliyata gedəcəklərini, evə 1-2 gün zəng vura bilməyəcəyini bildirib. Amma gedəcəkləri əməliyyatın detallarını aşığılamayıb. Ondan 1 gün zəng gəlməyib. 2-ci gün isə şəhidlik xəbəri gəlib.

Bacısı Türkan xanım:

Bir müsahibədə demişdim ki, Teymura başqa ölüm yaraşmazdı. Heç o da özünə başqa ölüm yaraşdır-mazdı. Ölümün belə ən yüksək zirvəsinə - şəhidlik zirvəsinə ucaltdı onu qəlbindəki uca Vətən sevgisi.



Tural isə sevimli böyük qardaşı haqqında bunları söylədi:

Sevimli şəhid qardaşı Teymur-dan danışmaqın onun üçün çox şətin olduğunu söyləyən Turalın üzünü tutuldu. O b,ir az özünü toparlayaraq sö-zünə davam etdi:

- Teymur mənəndən bir yaş böyük idi. Mən siyasətçiyəm, realistəm. O

də heç kimə güzəşt eləməirdi.

Sentyabrı 27-si müharibə başlayan gün, hələ ona çağırış gəlməmişdən o Nəsimi rayonu çağırış məntə-qəsinə gedib, orada hay-küy salaraq -Müharibə başlayıb, məni niyə çağırırsınız? -deyə soruşub. Orada ona- indi evə get, sabah gələrsən göndərərik -söyləyiblər. Elə həmin

Həqiqətən də Azərbaycan kişisinin qeyrətini, mərdliyini, cəsarətini və yenilməzliyini 2-ci Qarabağ müharibəsində açıq aydın şəkildə təcəssüm etdirən igid oğullarımız tarix qarşısında xalqımızın başını ucaltdı. Qür-verici hissirdi ki, mənim qardaşımın da adı bu qəhrəmanların sırasındadır.

Yoxluğuna heç cür alışa bilməsək də - Vətən sağolsun - deyib özümizə təsəlli verməyə çalışırıq.

Teymur mənim üçün cəsarətli, mərd, qorxmaz və mərhəmətli bir insan idi. Saf ürəkli, xoş sözlü, sərt baxışlı qardaşımın yoxluğu ilə başışmaq olmur. Bir də onu gömməyəyimi, bundan sonra yalnız xatirələrimizdə, yaddaşımızda, uşaqlığımızda və şə-killərdə yaşayacağımi qəbul etmək çox çətin dir.

Böyük qardaşımı vətənə şəhid vermmiş bacı olaraq özümü ikinci dəfə atasız qalmış kimi hiss edirəm.

Teymurun həyat yoldaşı, Sona xanım Teymura olan hisslərini, məhəbbətini ürək sözlərini ESSE formasında ifadə etdi:

-Sizə bugün bu yaraşığıl və mərd oğlandan danışacam. 19 yaşında həyatıma girirsə də, əbədiyyəti ilə qəl-bimin sahibinə çevrilən bu gözəl oğ-landan.

(ardı gələn sayımızda)

Sentyabrı 27-si müharibə başlayan gün, hələ ona çağırış gəlməmişdən o Nəsimi rayonu çağırış məntəqəsinə gedib, orada hay-küy salaraq -Müharibə başlayıb, məni niyə çağırırsınız? -deyə soruşub. Orada ona- indi evə get, sabah gələrsən göndərərik -söyləyiblər. Elə həmin gün çağırış məntəqəsində sənədlərinin onlarda olmaması haqqında xəbər gəldi. O zaman mən də onun yanında idim. Teymur çox əsəbiləşdi və Yasamal rayonu Hərbi komissarlığına getdi. Elə həmin gün çox çətinliklə də olsa sənədlər tapıldı. Ona -artıq sənədlərin tapıldı, get 3-4 gündən sonra sənəni çağıracağıq -deyiblər. O isə razı olmayaraq sənədlərinə möhür vurdurub. Sonra evə gələrək tən-tənəli şəkildə sabah saat 5-də artıq gedirəm -dedi...

at Teymurun o səhri, əlçatmaz, ün-yetməz uşaqlıq dünyasındadır və heç çür oradan ayrıla bilmir.

Ona daha bir sual verərək onu xəyal dünyasından ayırdım.

Ananın üzünü yenə də duman al-

isə çox emisional idi. Yəni, düşün-məkdən çox hissələri ilə hərəkət edirdi. Saf, təmiz qəlbi idi. Özü də ma-şallah div kimi oğlan idi. Heç kim inanmazdı ki, belə bir bədən, cüsse sahibinin uşaq kimi saf, təmiz qəlbi

gün çağırış məntəqəsində sənədlərinin onlarda olmaması haqqında xə-bər gəldi. O zaman mən də onun yan-ında idim. Teymur çox əsəbiləşdi və Yasamal rayonu Hərbi komissarlığına getdi. Elə həmin gün çox çətinlik-